

ÅRSREDOVISNING

för

Adler Progress AB


Org.nr. 559128-4863

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Adler Progress AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 11/12 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Åkersberga

11/12 - 23


Kai Franck

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver projektutveckling och projektledning inom områdena husbyggnad, infrastruktur samt underhåll av objekt inom nämnda områden.

Företagets säte är Österåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår pga en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	274 219	138 702	1	205 495
Resultat efter finansiella poster	249 932	118 847	-21 340	150 669
Soliditet (%)	78,86	40,43	28,81	54,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	11 881	71 289	83 170
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		71 289	-71 289	0
Årets resultat			149 116	149 116
Belopp vid årets utgång	50 000	83 170	149 116	232 286

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	83 170
Årets resultat	149 116
	<u>232 286</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	32 286
	<u>232 286</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Adler Progress AB

Org.nr. 559128-4863

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023121306799

Adler Progress AB

Org.nr. 559128-4863

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>274 219</u>	<u>138 702</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		274 219	138 702
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 293	-19 855
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-25 293	-19 855
Rörelseresultat		248 926	118 847
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>1 006</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		1 006	0
Resultat efter finansiella poster		249 932	118 847
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-62 000</u>	<u>-29 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-62 000	-29 000
Resultat före skatt		187 932	89 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 816	-18 558
Årets resultat		<u>149 116</u>	<u>71 289</u>

2023121306800

Adler Progress AB
Org.nr. 559128-4863

BALANSRÄKNING

2023-06-30

2022-06-30

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

60 562

Övriga fordringar

119 302

104 492

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

30 009

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 330

1 903

Summa kortfristiga fordringar

151 641

166 957

Kassa och bank

Kassa och bank

347 216

315 518

Summa kassa och bank

347 216

315 518

Summa omsättningstillgångar

498 857

482 475

SUMMA TILLGÅNGAR

498 857

482 475

2023121306801

Adler Progress AB

Org.nr. 559128-4863

BALANSRÄKNING

2023-06-30

2022-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

83 170

11 881

Årets resultat

149 116

71 289

Summa fritt eget kapital

232 286

83 170

Summa eget kapital

282 286

133 170

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

78 000

Summa obeskattade reserver

140 000

78 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 636

0

Övriga skulder

64 935

261 305

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

76 571

271 305

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

498 857

482 475

2025121306802

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit		0,00	0,00
--------------------------------	--	------	------

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åkersberga, 2023- 12-11

Kai Franck



Min revisionsberättelse har lämnats den 11/12 2023.


Petter Gustafsson
Auktoriserad revisor


